quarta-feira, 18 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                         ESTADO DA BAHIA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº. 165/2015

Exonera, a pedido do quadro de pessoal efetivo
do Poder Executivo Municipal, o servidor Júlio
Bispo dos Santos Júnior ocupante do cargo de
Professor Nível I e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
constitucionais, e na forma prevista no artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do
Município de Irecê,

DECRETA:

           Art. 1º. - Fica exonerado, a pedido, nos termos do artigo 50, da Lei Orgânica Municipal
de Irecê, o Sr. JÚLIO BISPO DOS SANTOS JÚNIOR, aprovado em concurso
público, tendo sido nomeado através de Termo de Posse e Decreto nº 019 de 15 de
fevereiro de 2002, ocupante do cargo efetivo de Professor Nível I, do quadro
permanente da Prefeitura Municipal de Irecê.

.
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, 17 de março de 2015.

Luiz Pimentel Sobral
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D2A3485135AC1C04E8107A0B41FFF82

		2015-03-18T16:58:56-0300